МИНОБРНАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение

Самарской области

«Отрадненский нефтяной техникум»

(ГБПОУ  «ОНТ»)

П Р И К А З

       15.04.2024 г.       № 179-о

«Об организации образовательной деятельности в ГБПОУ «ОНТ» на

15.04.2024 года»

В соответствии с Распоряжением Отрадненского управления Министерства

образования и науки Самарской области от 14.04.2024 №197-од «Об

организации образовательной деятельности в образовательных организациях

15 апреля 2024 года

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Заместителю директора по УР Андросовой Ю.В., заведующим

отделениями Дремовой Е.Н., Альшевской Е.А., заместителю

директора по воспитательной работе Середенко Т.А. организовать

15.04.2024г. учебно-воспитательный процесс в обычном режиме

2. При отключении водоснабжения принимать решение о сокращении

времени и количества пар, исходя из фактической обстановки

3. Коменданту Рейх С.Н., коменданту общежитий Козловой М.Н.

обеспечить соблюдение требований санитарного законодательства, а

также жизни и здоровья обучающихся в техникуме

4. Классным руководителям групп

Информировать обучающихся и их родителей (законных

представителей) об изменениях в порядке предоставления

образовательных услуг путем размещения объявлений в социальных

сетях и родительских чатах

5. Разместить приказ на сайте ГБПОУ «ОНТ»

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О.директора ГБПОУ «ОНТ»      В.Ю.Слинченко

		2024-04-16T08:03:37+0400
	Слинченко В_Ю_